Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального

образования «Центр развития ребенка – детский сад № 171  «Алые паруса»

350072, г. Краснодар, ул. им. Карякина, д. 23, тел./факс 8 (861) 992-45-37, 8 (861) 992-45-41

e-mail: ds-alye-parusa@yandex.ru

ПРИКАЗ

от «20» января 2025 г.  №17

г. Краснодар

О проведении Года защитника Отечества

в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад №171 «Алые паруса»

На основании Указа Президента РФ от 16.01.2025 № 28 «О проведении в

Российской Федерации Года защитника Отечества», посвященного

празднованию 80-летия Победы, в целях сохранения исторической памяти и в

ознаменование 80-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941−1945

годов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по проведению Года защитника Отечества,

посвященного празднованию 80-летия Победы, в МАДОУ (далее – план)

согласно приложению.

2. Ответственных лиц за реализацию плана назначить старшего воспитателя

В.С. Беседину и воспитателя Л.В. Заморину.

3. Ответственным лицам в 2025 году организовать:

- реализацию мероприятий согласно утвержденного плана;

- методическое сопровождение ответственных лиц за проведение

мероприятий.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр-детский сад №171 «Алые паруса                            И.В. Ермакова

С приказом ознакомлены:

Старший воспитатель                                                             В.С. Беседина

Воспитатель                                                                             Л.В. Заморина

mailto:ds-alye-parusa@yandex.ru

		2025-01-22T10:23:32+0300
	МАДОУ МО гКраснодар Центр детский сад 171 Алые паруса